АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2025                              №2756

г. Слободской Кировской области

Об утверждении расписания движения

общественного пассажирского транспорта

на муниципальных маршрутах регулярных перевозок

города Слободского

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Порядком утверждения регулярных

городских маршрутов и графиков движения пассажирского транспорта на

территории г. Слободского, утвержденным решением Слободской городской

Думы от 20.12.2006 № 19/162, администрация города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 1 по рабочим и выходным дням согласно приложению

№ 1.

2. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 2 по рабочим и выходным дням согласно приложению

№ 2.

3. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 3 по рабочим и выходным дням согласно приложению

№ 3.

4. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 4 по рабочим и субботним дням согласно

приложению № 4.

5. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 5 по рабочим и выходным дням согласно приложению

№ 5.

6. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 6 по рабочим и выходным дням согласно приложению

№ 6.

7. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 7 по рабочим и выходным дням согласно приложению

№ 7.

8. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 8 по рабочим дням согласно приложению №8.

9. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 11 по рабочим и выходным дням согласно

приложению № 9.

10. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 20 по рабочим и субботним дням согласно

приложению № 10.

11. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 23 по государственным и религиозным праздникам

согласно приложению № 11.

12. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 121 по рабочим и выходным дням согласно

приложению № 12.

13. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 25 по государственным и религиозным праздникам

согласно приложению № 13.

14. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 31 по рабочим дням согласно приложению №14.

15. Утвердить расписание движения общественного пассажирского

транспорта по маршруту № 32 по рабочим и выходным дням согласно

приложению №15.

16. Считать утратившим силу с 01.01.2026 постановление администрации

города Слободского от 16.12.2024 №2787 «Об утверждении расписания движения

общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах

регулярных перевозок города Слободского на 2025 год».

17. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Слободского – управляющего делами

Шабалина И.О.

18. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года и

подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования «город Слободской».

Глава города Слободского   И.В. Желвакова